
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
Група А 

БИЛТЕН БР. 7  
 

Натпреварувачката комисија на ден 12.12.2024 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 7 коло од младинска машка лига група А, ги регистрира следниве 

натпревари:  

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ – РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ   35:34 (18:16) 

РК АЛКАЛОИД – РК СКОПЈЕ 2020       38:25 (16:13)  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ    33:25 (15:11) 

РК МЕТАЛУРГ РА  – СЛОБОДЕН       

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 6 6 0 0 213 138 75 12 

2 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 6 4 1 1 214 148 66 9 

3 РК АЛКАЛОИД 6 4 1 1 190 141 49 9 

4 РК СКОПЈЕ 2020 6 3 0 3 186 167 19 6 

5 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 6 2 0 4 159 220 -61 4 

6 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 6 1 0 5 164 225 -61 2 

7 РК МЕТАЛУРГ РА 6 0 0 6 155 242 -87 0 

 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


